

川崎市公害防止等生活環境の保全に関する条例施行規則の一部を改正する規則新旧対照表

改正後	改正前
<p>○川崎市公害防止等生活環境の保全に関する条例施行規則 平成12年12月1日規則第128号</p>	<p>○川崎市公害防止等生活環境の保全に関する条例施行規則 平成12年12月1日規則第128号</p>
<p>(欠格事項に係る法律)</p>	<p>(欠格事項に係る法律)</p>
<p>第33条 条例第33条第1号に規定する規則で定める法律又は条例は、次に掲げる法律又は条例とする。</p>	<p>第33条 条例第33条第1号に規定する規則で定める法律又は条例は、次に掲げる法律又は条例とする。</p>
<p>(1) 工業用水法（昭和31年法律第146号）</p>	<p>(1) 工業用水法（昭和31年法律第146号）</p>
<p>(2) 大気汚染防止法（昭和43年法律第97号）</p>	<p>(2) 大気汚染防止法（昭和43年法律第97号）</p>
<p>(3) 騒音規制法（昭和43年法律第98号）</p>	<p>(3) 騒音規制法（昭和43年法律第98号）</p>
<p>(4) 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137号）</p>	<p>(4) 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137号）</p>
<p>(5) 水質汚濁防止法（昭和45年法律第138号）</p>	<p>(5) 水質汚濁防止法（昭和45年法律第138号）</p>
<p>(6) 悪臭防止法（昭和46年法律第91号）</p>	<p>(6) 悪臭防止法（昭和46年法律第91号）</p>
<p>(7) 特定工場における公害防止組織の整備に関する法律（昭和46年法律第107号）</p>	<p>(7) 特定工場における公害防止組織の整備に関する法律（昭和46年法律第107号）</p>
<p>(8) 振動規制法（昭和51年法律第64号）</p>	<p>(8) 振動規制法（昭和51年法律第64号）</p>
<p>(9) 自動車から排出される窒素酸化物及び粒子状物質の特定地域における総量の削減等に関する特別措置法（平成4年法律第70号）</p>	<p>(9) 自動車から排出される窒素酸化物及び粒子状物質の特定地域における総量の削減等に関する特別措置法（平成4年法律第70号）</p>
<p>(10) 特定化学物質の環境への排出量の把握等及び管理の改善の促進に関する法律（平成11年法律第86号）</p>	<p>(10) 特定化学物質の環境への排出量の把握等及び管理の改善の促進に関する法律（平成11年法律第86号）</p>
<p>(11) ダイオキシン類対策特別措置法（平成11年法律第105号）</p>	<p>(11) ダイオキシン類対策特別措置法（平成11年法律第105号）</p>
<p>(12) <u>フロン類の使用の合理化及び管理の適正化に関する法律</u>（平成13年法律第64号）</p>	<p>(12) <u>特定製品に係るフロン類の回収及び破壊の実施の確保等に関する法律</u>（平成13年法律第64号）</p>
<p>(13) ポリ塩化ビフェニル廃棄物の適正な処理の推進に関する特別措置法（平成13年法律第65号）</p>	<p>(13) ポリ塩化ビフェニル廃棄物の適正な処理の推進に関する特別措置法（平成13年法律第65号）</p>
<p>(14) 土壌汚染対策法（平成14年法律第53号）</p>	<p>(14) 土壌汚染対策法（平成14年法律第53号）</p>
<p>(15) 使用済自動車の再資源化等に関する法律（平成14年法律第87号）</p>	<p>(15) 使用済自動車の再資源化等に関する法律（平成14年法律第87号）</p>
<p>(16) 神奈川県生活環境の保全等に関する条例（平成9年神奈川県条例第</p>	<p>(16) 神奈川県生活環境の保全等に関する条例（平成9年神奈川県条例第</p>

改正後	改正前
35号) (17) 川崎市環境影響評価に関する条例（平成11年川崎市条例第48号）	35号) (17) 川崎市環境影響評価に関する条例（平成11年川崎市条例第48号）